

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele (26249654000147) | Total de itens: 26

Validade da proposta	Prazo de entrega	Condições de pagamento	Frete	Fat. min.	Total
25/05/2022	5 dias após a confirmação	30 dia	clt	R\$ 100,0000	R\$ 3.982,3500
Soma das variações: Última Compra: + 0.00% R\$ 2.304,5500					
Item	Resposta do fornecedor	Valor unitário	Qtd	Valor total	
3	41567 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 1KG Fabricante:	SACO PLASTICO 25X35 PLASTICA Emb.: Quilo Fabricante: PLASTIL	R\$ 28,8000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 144,0000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 2780.00% R\$ 27,8000 R\$ 139,0000					
4	8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG Fabricante:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (QUILOGRAMA) UNIDADE Emb.: Quilo Fabricante: MODERNA	R\$ 28,8000 *Ref.: R\$ 1,0000	15.0	R\$ 432,0000 *Ref.: R\$ 15,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 2780.00% R\$ 27,8000 R\$ 417,0000					
5	41558 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45 1KG Fabricante:	SACO PLASTICO 35X45 PLASTICA Emb.: Quilo Fabricante: PLASTIL	R\$ 28,8000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 144,0000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 2780.00% R\$ 27,8000 R\$ 139,0000					
8	37392 - BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO POST-IT 76 X 102 MM Fabricante:	BLOCO DE NOTAS 76X102 AMARELO UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: BRW	R\$ 4,5000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 22,5000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 350.00% R\$ 3,5000 R\$ 17,5000					
9	15172 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 1 CARREIRA 100 X 40 MM Fabricante:	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 100X40 1 CARREIRA UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: MODERNA Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo.	R\$ 18,5000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 92,5000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 1750.00% R\$ 17,5000 R\$ 87,5000					
10	40401 - ETIQUETA ADESIVA BOPP 33MM X 22MM X 03 COLUNAS BRANCA Fabricante:	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS BRANCA PLASTICA Emb.: Unidade Fabricante: MODERNA Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo.	R\$ 28,5000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 142,5000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 2750.00% R\$ 27,5000 R\$ 137,5000					
11	40610 - ETIQUETA ADESIVA BOPP 33MM X 22MM X 03 COLUNAS VERMELHO Fabricante:	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA PLASTICA Emb.: Unidade Fabricante: MODERNA Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo.	R\$ 34,8000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 174,0000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 3380.00% R\$ 33,8000 R\$ 169,0000					
12	37491 - BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRONICO 57MM X 300M Fabricante:	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: thcga	R\$ 24,8000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 124,0000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 2380.00% R\$ 23,8000 R\$ 119,0000					
13	25497 - BOBINA DE PAPEL P/ AUTOCLAVE/TERMODESINFECTORA/MAQ. CARTAO Fabricante:	BOBINA 57 MM 1 VIA P/ CALCULADORA UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: regispe	R\$ 2,1900 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 10,9500 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 119.00% R\$ 1,1900 R\$ 5,9500					
16	16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL Fabricante:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: compactor	R\$ 0,5500 *Ref.: R\$ 0,5800	50.0	R\$ 27,5000 *Ref.: R\$ 29,0000
*Ref.: 08/03/2022 - Qtd. 100.0 Variação do item: Última Compra: + 5.17% R\$ 0,0300 R\$ 1,5000					
18	37609 - COLA BASTAO 21 GR Fabricante:	COLA EM BASTAO vn Emb.: Unidade Fabricante: onda	R\$ 2,3000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 11,5000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 130.00% R\$ 1,3000 R\$ 6,5000					
20	43865 - CANETA P/ RETROPROJETOR AZUL Fabricante:	PINCEL AZUL RETROPROJETOR un Emb.: Unidade Fabricante: maxprint	R\$ 1,9200 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 9,6000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 92.00% R\$ 0,9200 R\$ 4,6000					
25	580 - ENVELOPE BRANCO SACO 240 X 340MM Fabricante:	ENVELOPE 24X34 BRANCO CAIXA Emb.: Unidade Fabricante: IPECOL	R\$ 0,3500 *Ref.: R\$ 1,0000	350.0	R\$ 122,5000 *Ref.: R\$ 350,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: + 65.00% R\$ 0,6500 R\$ 227,5000					

26	224 - ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - Fabricante:	ENVELOPE 26X36 KRAFT CAIXA Emb.: Unidade Fabricante: IPECOL	R\$ 0,2700 *Ref.: R\$ 1,0000	250.0	R\$ 67,5000 *Ref.: R\$ 250,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↓ 73.00% R\$ 0,7300 R\$ 182,5000					
27	43589 - ENVELOPE KRAFT OURO PARA RAIÓX X 370MM X 470MM - Fabricante:	ENVELOPE 37X47 KRAFT OURO CAIXA Emb.: Unidade Fabricante: IPECOL	R\$ 0,8800 *Ref.: R\$ 1,0000	100.0	R\$ 88,0000 *Ref.: R\$ 100,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↓ 12.00% R\$ 0,1200 R\$ 12,0000					
28	131 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA - Fabricante:	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: CAVIA	R\$ 1,3200 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 6,6000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↑ 32.00% R\$ 0,3200 R\$ 1,6000					
30	236 - FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - Fabricante:	FITA CREPE 18X50 UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: TEK BOND	R\$ 3,6800 *Ref.: R\$ 4,2000	50.0	R\$ 184,0000 *Ref.: R\$ 210,0000
*Ref.: 08/03/2022 - Qtd. 3.0 Variação do item: Última Compra: ↓ 12.38% R\$ 0,5200 R\$ 26,0000					
32	192 - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND - Fabricante:	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO unidade Emb.: Unidade Fabricante: TOP	R\$ 4,8000 *Ref.: R\$ 1,0000	10.0	R\$ 48,0000 *Ref.: R\$ 10,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↑ 380.00% R\$ 3,8000 R\$ 38,0000					
33	43010 - LIVRO ATA 100 FLS - Fabricante:	LIVRO ATA 100 FLS UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: scrit	R\$ 9,5000 *Ref.: R\$ 1,0000	5.0	R\$ 47,5000 *Ref.: R\$ 5,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↑ 850.00% R\$ 8,5000 R\$ 42,5000					
34	31736 - MOLHA DEDO C/ APROX. 12G - Fabricante:	MOLHA DEDO unidade Emb.: Unidade Fabricante: CARBRINK	R\$ 2,6500 *Ref.: R\$ 1,0000	10.0	R\$ 26,5000 *Ref.: R\$ 10,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↑ 165.00% R\$ 1,6500 R\$ 16,5000					
36	37356 - BOBINA DE PAPEL 48MM X 30M P/ ELETROCARDIOGRAFO EDAN SE-3 - Fabricante:	BOBINA ELETROCARDIOGRAFO 48X30 PLASTICA Emb.: Unidade Fabricante: MODERNA	R\$ 11,4000 *Ref.: R\$ 1,0000	15.0	R\$ 171,0000 *Ref.: R\$ 15,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↑ 1040.00% R\$ 10,4000 R\$ 156,0000					
37	231 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2 - Fabricante:	PAPEL CONTACT CRISTAL PLASTICA Emb.: Metro Fabricante: DAC	R\$ 3,2000 *Ref.: R\$ 1,0000	25.0	R\$ 80,0000 *Ref.: R\$ 25,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↑ 220.00% R\$ 2,2000 R\$ 55,0000					
40	582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V - Fabricante:	PILHA PALITO - AAA unidade Emb.: Unidade Fabricante: ELGIN	R\$ 1,9900 *Ref.: R\$ 1,0000	70.0	R\$ 139,3000 *Ref.: R\$ 70,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↑ 99.00% R\$ 0,9900 R\$ 69,3000					
41	42854 - TRIO PORTA CANETA CLIPS LEMBRETE - Fabricante:	PORTA LÁPIS TRIPLO PLASTICA Emb.: Unidade Fabricante: DELLO	R\$ 10,8000 *Ref.: R\$ 1,0000	3.0	R\$ 32,4000 *Ref.: R\$ 3,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↑ 980.00% R\$ 9,8000 R\$ 29,4000					
42	16613 - PRANCHETA ACRILICA FUME - Fabricante:	PRANCHETA ACRILICA un Emb.: Unidade Fabricante: waleu	R\$ 13,4000 *Ref.: R\$ 13,9900	10.0	R\$ 134,0000 *Ref.: R\$ 139,9000
*Ref.: 08/03/2022 - Qtd. 10.0 Variação do item: Última Compra: ↓ 4.22% R\$ 0,5900 R\$ 5,9000					
43	25509 - PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - Fabricante:	PULSEIRAS PARA EVENTO VERDE UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: MODERNA Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 0,3000 *Ref.: R\$ 1,0000	5000.0	R\$ 1,500,0000 *Ref.: R\$ 5,000,0000
*Ref.: 05/04/2022 - Qtd. Variação do item: Última Compra: ↓ 70.00% R\$ 0,7000 R\$ 3,500,0000					

(*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 13/05/2022 às 09:45, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1683 e o código verificador 254.